Kính gửi: Câu lạc bộ Hát bội Tiền Giang (nhóm Phùng Thị Loan).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận thông báo của Câu lạc bộ Hát bội Tiền Giang -

Nhóm Phùng Thị Loan (201120-0006) về việc tổ chức chương trình hát bội. Sau khi xem xét,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Câu lạc bộ Hát bội Tiền Giang (nhóm Phùng Thị Loan) tổ chức

chương trình nêu trên.

- Thời gian: Từ ngày 28 đến ngày 30/12/2020.

- Nội dung gồm các vở diễn: Tiết Đinh Sang phá Hồng thủy trận, Tiêu Anh Phụng loạn

trào, Ngọc Huỳnh Lân xuất thế, Lê Huê phá hồng thủy trận, Chung Vô Diệm hội kỳ bàn

- Địa điểm tổ chức: Đình Tân Hạnh và Đình Hóa An, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng

Nai.

- Chịu trách nhiệm chương trình: Bà Phùng Thị Loan (Điện thoại: 0905753318).

Lưu ý: Chương trình không tổ chức bán vé dưới mọi hình thức.

2. Đề nghị Câu lạc bộ Hát bội Tiền Giang (nhóm Phùng Thị Loan) thực hiện đúng nội

dung đã xin phép tại Giấy phép số 1831/GP-SVHTTDL ngày 17/11/2020 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tỉnh Tiền Giang về việc tổ chức biểu diễn nghệ thuật và văn bản này; Nghi ̣

điṇh số 79/2012/NĐ-CP ngày 05/10/2012 của Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật,

trình diễn thời trang; thi người đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình,

ca múa nhạc, sân khấu; Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15/3/2016 sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định 79/2012/NĐ-CP; Thông tư số 01/2016/TT-BVHTTDL ngày 24/3/2016 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Thông tư số 10/2016/TT-BVHTTDL ngày

19/10/2016 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sửa đổi một số điều của Thông tư số

01/2016/TT-BVHTTDL ngày 24/3/2016 và quy định pháp luật có liên quan.

3. Đề nghị Câu lạc bộ Hát bội Tiền Giang (nhóm Phùng Thị Loan) liên hệ Công an

tỉnh, Sở Y tế, Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Biên Hòa và địa điểm tổ chức biểu diễn

nhằm phối hợp đảm bảo tuyệt đối công tác phòng cháy chữa cháy, an ninh trật tự và công tác

phòng chống dịch bệnh Covid19 theo quy định trong thời gian tổ chức chương trình.

4. Giao Thanh tra Sở, Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Biên Hòa phối hợp Đội

kiểm tra liên ngành 814 thành phố và các phường thực hiện kiểm tra, giám sát chương trình

theo văn bản chấp thuận này và báo cáo kết quả biểu diễn về Sở.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai trả lời và công tác phòng chống dịch

bệnh Covid19 theo quy định trong thời gian tổ chức chương trình căn cứ thực hiện./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Công an tỉnh;

- Sở Y tế;

- Công an TP Biên Hòa;

- Phòng VHTT TP Biên Hòa;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở;

- Bộ phận một cửa;

- Lưu: VT, VH (LA).

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Nguyễn Hồng Ân

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:  2971 /SVHTTDL-VH

V/v tổ chức chương trình hát bội của
Câu lạc bộ Hát bội Tiền Giang (nhóm

Phùng Thị Loan)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Đồng Nai, ngày  24   tháng 11  năm 2020

		2020-11-25T08:37:30+0700